
UCHWAŁA NR VI/41/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do partnerstwa Gminy Trzebiechów z Powiatem Zielonogórskim w realizacji 
projektu pod nazwą „ e-Geodezja Powiatu Zielonogórskiego"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1649, zm. z 2015 r. poz. 349.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Gmina Trzebiechów przystępuje do partnerstwa z Powiatem Zielonogórskim w celu realizacji projektu 
pod nazwą „e-Geodezja Powiatu Zielonogórskiego" w ramach Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020.

2. Projekt pod nazwą „ e-Geodezja Powiatu Zielonogórskiego" ma na celu uruchomienie e-usług w zakresie 
udostępniania zasobów geodezyjnych i kartograficznych oraz podniesienie jakości świadczonych usług 
publicznych.

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa w § l niniejszej uchwały, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Trzebiechów a Powiatem Zielonogórskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: D617ED19-90FB-4D6B-A32A-628A93191754. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

1. Podstawa prawna uchwały.

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r.,
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.)

2. Zamierzone cele uchwały, określenie przewidywanych skutków proponowanych rozwiązań, m. in.
społecznych, ekonomicznych, gospodarczych, organizacyjnych, prawnych.

Projekt „e-Geodezja Powiatu Zielonogórskiego" ma na celu uruchomienie e- usług w zakresie udostępniania
zasobów geodezyjnych i kartograficznych oraz podniesienie jakości świadczonych usług publicznych.
Planowana informatyzacja zasobu przyczyni się do rozwoju społeczeństwa informacyjnego zarówno na
poziomie lokalnym jak i regionalnym, usprawni system usług związanych z udostępnianiem i prowadzeniem
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Bezpośrednim rezultatem projektu będzie udostępnianie zasobu geodezyjnego i kartograficznego w postaci e-
usług dla zainteresowanych odbiorców w tym administracji samorządowej, rządowej, geodetów, projektantów,
instytucji i osób fizycznych. Dobra organizacja prowadzenia i udostępniania zasobu geodezyjnego
i kartograficznego, to sprawna i szybka wymiana danych między innymi przez ewidencję gruntów i budynków
prowadzoną przez Starostę a ewidencjami i rejestrami publicznymi prowadzonymi przez inne organy, takie jak
Gmina, Wójt (Burmistrz, Prezydent Miasta).

Planowane partnerstwo Powiatu Zielonogórskiego z Gminami Powiatu ma na uwadze bieżącą wymianę
danych pomiędzy prowadzonymi bazami, tj.:

- ewidencją gruntów i budynków prowadzoną przez Starostę, a

- ewidencją miejscowości, ulic i adresów prowadzoną przez Gminę.

Zgodnie z art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo Geodezyjne i Kartograficzne (t.j. Dz.U.
z 2010 roku nr 193, póz. 1287 ze zm.) ewidencję miejscowości, ulic i adresów zakłada się między innymi na
podstawie ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów geodezyjnych i kartograficznych. Dane
adresowe, numery porządkowe budynków to informacje niezbędne do określenia położenia nieruchomości
w ewidencji gruntów i budynków.

Przystąpienie do partnerstwa nie powoduje skutków finansowych dla Gmin. Projekt ma znaczenie dla
rozwoju społeczeństwa informacyjnego i efektywności działania, w tym udostępniania i prowadzenia zasobu,
a także dla podniesienia jakości usług, dlatego trudno traktować go w kategoriach dochodowości.

Id: D617ED19-90FB-4D6B-A32A-628A93191754. Uchwalony Strona 1




